
Valtuustoaloite: Pelastuskoiratoimintaa harjoittavien tilankäyttömaksut 

  
Kaupunginhallitus 18.05.2026 § 144 
  
Valmistelija Tilahallinnan päällikkö Jari Näränen 

 Valtuutettu Meeri Pääkön esittämä Raahen Perussuomalaiset 
valtuustoryhmän valtuustoaloite 26.5.2025: 

 Kaupungissamme toimii henkilöitä, jotka kouluttavat ja treenaavat koiria 
muun muassa eksyneiden ihmisten löytämiseksi koiran hajuaistin ja 
jälkityöskentelyn avulla. Koiria treenataan näihin tärkeisiin tehtäviin ja 
tarpeen tullessa niitä käytetään vapaaehtoispalvelun eli vapepan 
toiminnassa ihmisten löytämiseksi. 

 Tällä hetkellä Raahen kaupunki perii tyhjillään ja kylmillään olevista 
rakennuksistaan mm. Vihannin entinen alakoulu tai Ollinsaaren vanhat 
kerrostalot käyttömaksua 10 € kerralta. 

 Summa yhdeltä kerralta ei ole suuri, mutta koirien saama harjoitus on 
tärkeää ja vapautus maksusta edesauttaisi koirien treenaamista 
useammin, ilman että kulut nousisivat toimintaa harjoittaville 
huomattavasti. 

 Esitämmekin, että kaupunki ei peri käyttömaksua, mikäli tiloja käytetään 
edellä mainittuun pelastuskoiratoimintaan. 

 Tilahallinnan päällikkö Jari Näräsen vastaus 29.4.2026: 

 Tilahallinta pyrkii mahdollistamaan järjestö- ja yhdistystoiminnan 
kaupungin tiloissa tasapuolisesti ja kohtuullisin kustannuksin, jonka vuoksi 
kaikista tilavuokrista peritään kuitenkin maltillinen käyttökorvaus. 

 Tilahallinta ei pysty arvottamaan minkä järjestön tai yhdistyksen toiminta 
olisi muita arvokkaampaa ja olisi oikeutettu vapautukseen 
käyttökorvauksesta. 

 Tyhjillään olevien tilojen käytöstä on peritty 10 € käyttömaksu 
käyttökertaa kohti. Tilojen luovuttaminen käyttöön aiheuttaa 
Tilahallinnalle kustannuksia mm. avaimien ja kulkuoikeuksien tekemisestä, 
sekä turvallisuuden varmistamisesta käytettävissä tiloissa. 

 Vertailupohjana liikuntatilojen pienten harjoitussalien käyttömaksu on 
8,50 €/h, johon verrattuna katsomme 10 €/käyttökertaa kohden olevan 



hyvinkin kohtuullinen ja pidämme nykyistä käytäntöä reiluna ja 
tasapuolisena. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen tilahallinnan päällikkö Jari Näräsen 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

Kaupunginvaltuusto 25.5.2026     

463/00.01.04/2025   

Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle: 

 Annetaan valtuustoaloitteeseen tilahallinnan päällikkö Jari Näräsen 
valmistelema vastaus. Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös   


